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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Parodų maratonas: Litexpo taurė. Vilniaus žiema. Kalėdų taurė.
									
				
 
„Tai nuostabiausia besibaigiančių metų dovana, – po 3 dienų maratono džiaugsmo ašarų neslėpė bobteilų veisėja maskvietė Karina Grigoryan. – Trys sukrečiančios dienos Vilniuje: dvi pergalės Best in Show konkursuose pirmą ir trečią parodos dieną, o finale – Supreme taurė! Pasakyti, kad aš laiminga – nieko nepasakyti. Jaučiuosi patekusi į nesibaigiančią naujametę pasaką…“.

 



Pačią didžiausią visų 3 tarptautinių šunų parodų, kurios vyko gruodžio 21-23 d. Litexpo, Supreme BIS taurę Karina Grigoryan išsiveže į Maskvą, į savo veislyną Griland. Daugiau kaip du dešimtmečius ji veisia bobteilus kartu su  savo mama Elena.

Beje, bobteilui GRILAND THROUGHOVT THE WORLD, arba Mischai, Mischaniai, tik vasario mėnesį sukaks dveji metai. Viskas dar priešakyje, bet furoras, kurį jis sukėlė Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo yra tikras ir jokiomis pasakomis čia nekvepia. Karina sako, kad tai ne vieno Mischos, bet visų bobteilų veislės mylėtojų šventė.

Į klausimą, kodėl pasirinko bobteilus, atsako trumpai: „Bet juk tai aviganis! Aš visada žavėjausi aviganiais, o bobteilai yra ne tik labai protingi, puikūs šeimos šunys, bet ir labai gražūs“.

Pasididžiavimas bobteilų veisle, nugalėtojos džiaugsmas – daug emocijų išgyveno veisėja, bet ji nepamiršo svarbaus dalyko – atkreipė dėmesį į vieningą skirtingų teisėjų nuomonę, dėkojo ne tik savo palaikymo komandai, bet ir teisėjams.

Pirmosios FCI grupės konkursuose nugalėtojo titulą jos bobteilui skyrė Sylvie Desserne iš Prancūzijos ir Marina Patrina iš Rusijos.

Tarptautiniai šunų ekspertai Jean Jacques Dupas (Prancūzija) ir Hassi Assenmacher -Feyel (Vokietija) skyrė Mischai pirmąsias vietas pačių gražiausių šunų rinkimuose (Best in Show).

Gruodžio 21 d., penktadienį „Litexpo taurė 2018“ nugalėtoju, kaip jau minėta, tapo bobteilas GRILAND THROUGHOVT THE WORLD. Antroji vieta atiteko Džeko Raselo terjerui LOVELY-ORANGE GORGEUS GARDENIA (S.Avdonina, Rusija), trečioji – Lietuvos kinologų augintiniui – burbonų brakui CHIT‘S THE BEST DU PECH DU CAYROL (sav. I. Širmenienė ir R.Bogdevič).

Baigiantis parodai penktadienį taip pat buvo išrinkti gražiausi Lietuvos kinologų šunys, dalyvavę tą dieną vykusioje parodoje.

Pirmas – jau minėtas burbonų brakas, antras – L.Kudirkienės Lasos apsas CH CHIC CHOIX REMBRANDT, trečias – J.Januškauskaitės – Plungės Maltos bišonas CH ART OF LIFE’S TAURO THENDER.

Gruodžio 22 d., šeštadienį, pagrindinę parodos „Vilniaus žiema 2018“ taurę laimėjo faraonų šuo CH REEDLY ROAD LYNWAY (sav. M.Evteeva ir O.Popova, Rusija).

Antras – leonbergeris CH AMICUS OPTIMUS VITALIS (sav. A.V. Mikhaleva, Rusija), trečias – šiperkė CH RIVENDEL‘S THIEF OF HEARTS (sav. I.Nazarkina, Rusija).

O gražiausiųjų Lietuvos kinologų šunų, dalyvavusių šeštadienį vykusioje parodoje, trejetuką sudarė: tas pats burbonų brakas, ilgaplaukis standartinis taksas CH HEPHAESTUS RUDĖ (sav. L.Tranelienė) ir Labradoro retriveris HIT OF HIT BURLESQUE (sav. G.Tamošiūnienė ir N.Dobrovolskytė).

Gruodžio 23-iąją sėkmė ir vėl lydėjo bobteilą Mischą, antras Best in Show konkurse buvo prancūzų buldogas, trečias – škotų terjeras. Tai Rusijos kinologų šunys.

Lietuvos gražiausiųjų šunų trijulė: niūfaundlendas CH DREAMING WITH THE DIVIRGENT JUODA SVAJA (sav. M.Racinienė); pulis CH BUBBLETON BOLLINGER (sav. A.Andrulionienė) ir Labradoro retriveris HIT OF HIT BURLESQUE (sav. G.Tamošiūnienė ir N.Dobrovolskytė),

Atsisveikiname iki kitų metų – kovo 8-10 d. Litexpo ir vėl tris dienas vyks tarptautinės šunų parodos. Dalyvių registracija jau prasidėjo.

Tarptautinių parodų rezultatai (nurodyti katalogo nr.): gruodžio 21 d., gruodžio 22 d., gruodžio 23 d.

Daugiau nuotraukų: https://www.facebook.com/KinologijaLT
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